

FIRESAFETYCERTIFICATE

No.45/2025

Date: 06.06.2025

Certified that the **SINDHI MODEL SCHOOL OF EXCELLENCE (CBSE)** (name of the building or premises) at **NO. 146, POONAMALLEE HIGH ROAD, NUMBAL, CHENNAI-600077** (address) comprised of **0** basement(s) and **G+2** (upper floors) owned /occupied by **SINDHI MODEL SCHOOL OF EXCELLENCE (CBSE)** (name of the institution) have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance with rule of State/ UT Fire Service Rules, and verified by the officers concerned of Fire Service on 06.06.2025 (date of inspection) in the presence of **Mrs. B.Sujatha** Principal (name and addresses of the Manager/ Secretary or his representative) and that he building /premises is fit for occupancy up to classes **XII Std** with effect from **06.06.2025** for a period of **One Year** in accordance with rule and subject to compliance of the conditions.

Issued on **06.06.2025** at Poonamallee by **Station Officer, Fire and Rescue Service Station, Poonamallee, Chennai - 600056.**

*Strike out which ever is not applicable.



Signature with Seal : **FIRE AND RESCUE STATION
POONAMALLEE-600 056,**

Name : **R.AROKIASAMY**

Designation : **Station Officer**

Name & Address of **Fire and Rescue Service
Department/Office: Station, Poonamallee,
Chennai - 600056.**

To

**SINDHI MODEL SCHOOL OF EXCELLENCE (CBSE),
NO. 146, POONAMALLEE HIGH ROAD, NUMBAL, CHENNAI-600077.**

ENDORSEMENT .

The No Objection Certificate issued by Fire Service stand cancelled an annulled due to
.....
(Reasons to be recorded).

(Name and designation of the a authorized signatory)

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணிகள் துறை
பூந்தமல்லி நிலையம்

ந.க.எண்: 26/V/PML/2025

நாள்- 06.06.2025

த.இ.சா.எண்: 45/2025

தடையின்மைச் சான்று


பொருள்: தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் துறை - சென்னை புறநகர் மாவட்டம் - பூந்தமல்லி தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் நிலையம் - பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மைச் சான்று வழங்குதல் - தொடர்பாக.

பார்வை: 1) அரசாணைஎண். 122. பள்ளிகல்வி (2) துறை நாள் 14.09.2004
2) அரசாணைஎண். 123. பள்ளிகல்வி (2) துறை நாள் 14.09.2004.
3) THE PRINCIPAL , SINDHI MODEL SCHOOL OF EXCELLENCE (CBSE) என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம். நாள். 04.06.2025

பார்வையில் காணும் அரசாணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி NO. 146, POONAMALLEE HIGH ROAD, NUMBAL, CHENNAI-600077, என்ற முகவரியில் 98000 சதுரஅடியில் நிறுவப்பட்டுள்ள SINDHI MODEL SCHOOL OF EXCELLENCE (CBSE) (GF +2Only) என்ற பள்ளியினை 06.06.2025 அன்று பூந்தமல்லி நிலைய அலுவலரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் நிறுவப்பட்டுள்ள பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

குறிப்பு : இச்சான்று வழங்கப்பட்ட நாள் முதல் ஓராண்டு செல்லத்தக்கது.




தீயணைப்பு & மீட்புப்பணிகள் துறை
பூந்தமல்லி நிலையம்

பெறுநர்:
THE PRINCIPAL ,
SINDHI MODEL SCHOOL OF EXCELLENCE (CBSE),
NO. 146, POONAMALLEE HIGH ROAD,
NUMBAL, CHENNAI-600077.